
Město Budyně nad Ohří, Mírové nám. 65, 411 18 Budyně nad Ohří 

Usnesení č. 18/2023  z jednání Rady města Budyně nad Ohří 

ze dne 11.9.2023   
 
 
Rada bere na vědomí: 
306/2023/RM -  kontrolu usnesení č. 279/2023/RM – 305/2023/RM 
307/2023/RM -  přehled finančních prostředků na účtech města 
308/2023/RM -  žádost pí JL o nápravu částečně sesuté hráze městského rybníka, který sousedí s její            
                           parcelou č. p. 52/2 v ulici a zahájí projektové práce 
309/2023/RM – informaci o novele zákona  o místních poplatcích a  postupuje aktualizovanou vyhlášku  
                          o místních poplatcích zastupitelstvu ke schválení 
310/2023/RM – informaci z KÚ Ústí nad Labem „Daňové milostivé léto 2023“ a územní samosprávně  
                           celky“ Město Budyně nad Ohří se nepřipojuje k vyhlášení Milostivého léta.  
311/2023/RM - Dodatek k licenční smlouvě se spol. Triáda a pověřuje starostu podpisem dodatku. 
312/2023/RM – informaci o nemožnosti podání žádosti o dotační titul na výstavbu kanalizačního řádu  
                          v ulici Ostrovní 
313/2023/RM - přípravu zastupitelstva, které se bude konat 20.9.2023 
314/2023/RM - informaci o zaslaném děkovném dopisu paní I.H. za vzornou práci při zabezpečování  
                          každoročních příměstských táborů všem pedagogickým pracovníkům a ostatním  
                          zaměstnancům, kteří tuto činnost obětavě zabezpečovali. Město těmto pracovníkům  
                          poděkuje osobně. 
 
Rada schvaluje: 
315/2023/RM  - program jednání rady 
316/2023/RM - schvaluje bezplatný pronájem hradu, pro koncertní vystoupení v rámci Sborových dnů  
                          Cantica Bohemica.  
317/2023/RM - věrnostního programu, který společnost Elektowin nabídla a pořídí z něho kamerový  
                          systém, který bude Sběrný dvůr v Budyni nad Ohří monitorovat. 
 
Rada ukládá : 
318/2023/RM - pí Svobodové předložit do příští rady podmínky k poskytnutí dotace na dům č.p. 34  
                          v obci Nížebohy 
 
 
 
 
Usnesení číslo 306 –318/2023/RM byla schválena nadpoloviční většinou všech členů Rady města 
Budyně nad Ohří 
 
 
Ing. Petr Kindl                            Jaroslav Vanča 
   starosta                     místostarosta 
 
 
zapsala dne:  11.09 2023     Eva Šánová   
 
 
 
 
 
 


